山 东 大 学 基 础 医 学 院
院字〔2017〕10 号

关于成立基础医学院人才引育工作委员会

的通知

全院各单位：

为实施人才强院战略，切实加强学院师资队伍建设，进

一步拓展海内外优秀人才的引进渠道，促进学院现有人才的

培育工作，经基础医学院党政联席会议研究，决定选聘我院

部分专家学者和领导班子成员，组成基础医学院人才引育工

作委员会（以下简称委员会）。现将第一届委员会成员名单

公布如下：

主任委员：易 凡 赵福昌

委员（以姓氏笔画为序）：

于 晓 马春红 王向东 刘传勇 刘奇迹 刘树伟 孙金鹏

李玉蓉 李振中 张利宁 苑辉卿 郝爱军 侯桂华 贾继辉

高成江 高 鹏 龚瑶琴 蒋 凡 潘 芳 魏光伟

秘书：郭春 姜昆 蒋慧敏

委员会主要工作职责为：向学院提出人才引育方面的意

见建议；研究制定学院有关人才引育方面的制度规定；通过

多种形式向学院举荐人才；关心支持学院青年人才成长；加

强在海内外人才引育方面的沟通与交流。

山东大学基础医学院

2017 年 9 月 26 日

山东大学基础医学院办公室 2017 年 9 月 26 日印发